
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 25/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 10/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie zasad przygotowania i publikowania kart opisu przedmiotu (sylabusa) 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b w związku pkt 3 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2023 r. poz. 2787), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 10/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zasad przygotowania i publikowania kart opisu 

przedmiotu (sylabusa) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczyciele akademiccy i inne osoby prowadzące zajęcia dydaktyczne mają 

obowiązek opracowania i wprowadzenia sylabusów prowadzonych przedmiotów  

do Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów (https://usosweb.uksw.edu.pl) 

najpóźniej do 14 dni przed rozpoczęciem zajęć lub przekazania opracowanych 

sylabusów kierownikowi kierunku do zamieszczenia ich na stronie internetowej 

wydziału/jednostki prowadzącej dany przedmiot najpóźniej do 21 dni przed 

rozpoczęciem zajęć. Sylabus musi spełniać wymagania jakościowe, o których mowa  

w ust. 2.”; 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Sylabusy zamieszczane na stronie internetowej wydziału/jednostki prowadzącej 

dany przedmiot powinny być pogrupowane według prowadzonego programu studiów, 



odpowiednio dla danego kierunku i roku studiów. Wzór sylabusa, o którym mowa  

w zdaniu 1 określa Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadzanie i publikowanie sylabusów w otwartym dostępie odbywa się w formie 

elektronicznej poprzez katalog przedmiotów w https://USOSweb.uksw.edu.pl  

lub zamieszczenie ich na stronie internetowej wydziału/jednostki prowadzącej dany 

przedmiot. Decyzję o formie publikowania sylabusów podejmuje Dziekan Wydziału.“; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Sylabusy zamieszczane na stronie internetowej wydziału/jednostki prowadzącej dany 

przedmiot należy udostępniać w formacie pdf. z notą prawną: Prawa autorskie  

do sylabusa przysługują UKSW. Sylabus może być wykorzystywany jedynie dla celów 

związanych z kształceniem na studiach odbywających się w UKSW, korzystanie  

z niego w innych celach wymaga zgody UKSW.”; 

3) załącznik do Zarządzenia Nr 10/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zasad przygotowania  

i publikowania kart opisu przedmiotu (sylabusa) staje się Załącznikiem Nr 1; 

4) po załączniku, o którym mowa w pkt 3 dodaje się Załącznik Nr 2 stanowiący Załącznik  

do niniejszego Zarządzenia.  

        § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


